
Přítoha formuláře ,,Zápis o státnízávěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
řltr rrii1,
*l' Ll-i*i-*itli.;il

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
lJrlir,:.lt,t]i ť iiť :i,*ut§r §*i,,tpxrl,,i

i lr {ť :s§qó l$llil ii,!r:vie tr

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Tereza kolářováJméno a příjemní diplomanta:
P17796osobníčíslo:
B] 5O7 / Specializace v pedagogiceStudiiní
7soznos+ / Výchova ke zdravístudiiníobor:
2o2ol27Akademický rok:

Název bakalářské práce:

Výchova ke zdraví ňa základních školách Jihočeského kraje

Vý ke zdraví
doc. PaedDr. Emil Řepka, CScvedoucí oráce:
KVZ PEF JU V Českých BuPracoviště vedoucího práce:

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

i-Tsptněni požadavků zadání , I cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl neby| naplněn Nelze hodnotit

L 2x 3 4

2 Tnktuálnost práce I originální Již částečně di5kutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 Tst",lkttlr, p"á* | zdařj!é Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 | Prácesliteraturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

s l vhodnost metodiky řešení l VýborŇ Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 | Vybavení práce (data, tabulky,
l prafv nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3x 4

7 lnterpretace výsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčnýctí zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3x 4

8 | Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně Vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 | přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 l Praktické využití l rze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit Ve výuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l práce s odbornÝm iazvkem I Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovujíci

1 2x 3 4

12lFormálnístránka I Výborná velmi dóbrá přiiatelná neVyhoVující

1 2 3x 4

l3lstvlistika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2x 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2x 3 4

,

].5 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

#ffi..l|i:práce:doc.paedDr.EmilŘepka,csc *'*,@
Další hodnocení:

Pozitiva - dostatečný vzorek, originalita a praktické využití výsledků.

Negativa - stručný teoretický základ práce a tomu odpovídající referenČní seznam, rezervy v postupu

šetření při použití dotazníku vlastní konstrukce, pp formální stránce nejednotnost citací v textu,

formátovánítextu na jednotlivých stránkách (viz např. kapitola ,,Výsledky").

otázky k obhajobě:

t. Dopady edukace v oblasti primární prevence u dětí ne 2,st ZŠ.

2. Determinanty životního stylu.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2x 3 4


